О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21
ноября 1997 г. N 1640

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 1998 г. № 161

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 1997 г.
№ 1640 "Вопросы Министерства финансов Республики Казахстан" P971640_
следующие изменения:
      пункт третий изложить в следующей редакции:
      "3. Разрешить Министерству финансов Республики Казахстан иметь четырех
вице-Министров, в том числе одного первого, а также коллегию в количестве 17
человек.";
      в Положении о Министерстве финансов Республики Казахстан, утвержденным
постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 1997 г. N 1640 "
Вопросы Министерства финансов Республики Казахстан":
      абзац шестой пункта 49 изложить в следующей редакции:
      "утверждает штатное расписание в пределах установленной Правительством
Республики Казахстан численности и фонда оплаты труда".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан